入店時の検温
( サーマルカメラ )

レジ・テーブル間に
アクリルパーテーション設置

高機能ウイルス除菌機
店内２か所に設置

マスク・フェイスシールド
着用して接客

入店時・店内数か所
アルコール消毒

行列時の間隔誘導
のための足元表示

混雑時の警備員による
入店規制・駐車場案内

喫茶コーナー利用のお客様に
マスクケース配布

いばらきアマビエちゃん
登録店

■店内
・店内の定期的な換気 ・消毒
・空気清浄機の設置
・高機能ウィルス除菌機の設置×２台
・ レジコーナーにアクリルパーテーションの設置
・ カフェコーナーにおけるテーブルのアルコール消毒の徹底
・ カフェコーナーにおけるテーブル間にアクリルパーテーションの設置
・ カフェコーナーにてマスクケースの配布
・混雑時の入店規制
・混雑時の警備員配置 (入店案内及び駐車場誘導 )
・ ソーシャルディスタンス確保の呼びかけ
・ いばらきアマビエちゃん登録店

■従業員
・お客様対応毎に手指の消毒
・手袋の着用
・ マスク ・ フェイスシールドの常時着用
・出勤前の検温、 健康チェック
・ 手洗い ・ うがいの徹底

■お客様
・入店時の手指消毒
・入店時の検温
・ マスク着用のご協力
・ カフェコーナーでのマスクケースのご利用
　( 当店より配布 )

グリュイエールの新型コロナウイルス感染拡大予防対策について

当店では、 新型コロナウイルス感染拡大を予防するために、 以下のような対策を行っております。

お客様に安全に安心してご利用いただくために万全を期すよう心がけておりますが、

入店時の検温やアルコール消毒 ・ マスクの着用など、 お客様ご自身で行う対策もございますので、

どうかご理解の上ご協力賜りますようお願い申し上げます。